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  PROTOKÓŁ Nr X/2025 

zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Siennicy 

odbytej w dniu 15 maja 2025 r. 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 905,  a zakończono o godz.11.55 

Na ogólną liczbę 15 radnych, udział wzięło 14 tj. 93,3%  składu Rady wg załączonej listy obecności. 

 

Spoza składu Rady w sesji uczestniczyli: 

1. Pan Stanisław Duszczyk – Burmistrz Siennicy 

2. Pani Renata Nowakowska – Skarbnik Gminy 

3. Pani Ksenia Wąsowska- Sekretarz Gminy 

4. Pani Monika Wilk- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennicy 

5. Pani Agnieszka Uścińska- Radca Prawny UMiGS 

6.  mł. insp. Krzysztof Naszkiewicz – Komendant Powiatowy Policji w Mińsku Mazowieckim 

7.  Pan Patryk Prasuła – Komendant Gminny OSP 

8.  Pan Kamil Dąbrowski – Podkomisarz, naczelnik wydziału prewencji 

9.  Pan Rafał Dunst- dzielnicowy w  Gminie Siennica 

oraz 26 sołtysów (przewodniczących rad sołeckich). 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza i realizacji podjętych uchwał.  

4. Przyjęcie protokołu z sesji z dn. 27 marca 2025 r. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej. 

7. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Siennica. 

8. Ocena funkcjonowania OSP na terenie gminy Siennica za 2024 rok. 

9. Realizacja wiosennego równania dróg. 

10. Podjęcie uchwał w następujących sprawach: 

▪ zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025; 

▪ zarządzenia wyborów do organów sołectwa Kulki i sołectwa Ptaki na terenie gminy Siennica; 

▪ nadania nazwy ulicy w miejscowości Siennica (ul. Wspólna); 

▪ nadania nazwy ulicy w miejscowości Siennica (ul. Komunalna); 

▪ utworzenia Klubu Dziecięcego „JUNIOR” w Siennicy oraz nadania statutu Klubu; 

▪ zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej- ulicy 

Ogrodowej w Siennicy; 

▪ wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego nieruchomości położonej 

w miejscowości Dłużew, gm. Siennica; 

▪ wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego nieruchomości położonej 

w miejscowości Siennica, gm. Siennica. 

▪ nadania nazwy ulicy w miejscowości Siennica; 

▪ wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Siennica, gm. Siennica 

11. Sprawy różne i wolne wnioski. 

12. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. pkt 1 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Piotr Ceregra, witając wszystkich 

uczestników obrad. Na podstawie listy obecności radnych Pan Przewodniczący stwierdził, że obrady 

oraz podejmowane uchwały będą prawomocne. 
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Ad. pkt 2 

Pan Burmistrz – zgłosił dwa  wnioski o wprowadzenie do porządku obrad: uchwały w sprawie 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Siennica oraz uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości położonej w miejscowości Siennica, gm. Siennica 

 

Głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

w miejscowości Siennica 

za – 14 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrz. się – 0 głosów 

 

Głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Siennica, gm. Siennica  

za – 14 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrz. się – 0 głosów 

 

 

Głosowanie nad porządkiem obrad, po wprowadzonych zmianach 

za – 14 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrz. się – 0 głosów 

 

Ad. pkt 3 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza i realizacji podjętych uchwał. 
(Sprawozdanie w załączeniu) 

Ad. pkt 4 

Przyjęty został jednogłośnie protokół z sesji w dn. 27 marca 2025 r. 

 

Ad. pkt 5 

Interpelacje i zapytania radnych: 

Nie było interpelacji i zapytań radnych. 
 

 

Ad. pkt 6 

Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej. 

Przedstawiła Pani Monika Wilk – Kierownik w/w jednostki. 
(informacja dot. oceny pomocy społecznej w załączeniu) 

 

Ad. pkt 7 

Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Siennica. 

Informacje na temat bezpieczeństwa na terenie gminy przedstawili: mł. insp. Krzysztof 

Naszkiewicz, Komendant Powiatowy Policji w Mińsku Mazowieckim oraz podkom. Kamil 

Dąbrowski. Zwrócono uwagę m.in. na rosnący problem przestępczości internetowej, spadek 

przestępstw pospolitych, problemy kadrowe w Policji oraz działania profilaktyczne prowadzone z 

młodzieżą i seniorami. 

Ad. pkt 8 

Ocena funkcjonowania OSP na terenie gminy Siennica za 2024 rok 

Informację na temat działalności jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych przedstawił Komendant 

Gminny OSP Patryk Prasuła.                                              (materiał stanowi załącznik do protokołu) 

Ad. pkt 9 

Realizacja wiosennego równania dróg. 
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Burmistrz przedstawił działania dotyczące równania dróg. Materiał w załączeniu. 

 

Ad. pkt 10 

Podjęte zostały następujące uchwały: 

 

Uchwała Nr X.0007.78.2025 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 15 maja 2025 roku w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Głosowanie: 

za – 14 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrz. się – 0 głosów 

 

Uchwała Nr X.0007.79.2025 Rady Miejskiej  w Siennicy z dnia 15 maja 2025 roku 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectwa Kulki i sołectwa Ptaki na terenie gminy 

Siennica 

Przewodniczący wszystkich Komisji Rady Miejskiej przedstawili opinie do w/w uchwały. 

 

Głosowanie: 

za – 14 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrz. się – 0 głosów 

 

Uchwała Nr X.0007.80.2025 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 15 maja 2025 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Siennica 

Przewodniczący wszystkich Komisji Rady Miejskiej przedstawili opinie do w/w uchwały. 

Głosowanie: 

za – 14 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrz. się – 0 głosów 

 

 

 

Uchwała Nr X.0007.81.2025 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 15 maja 2025 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Siennica 

Przewodniczący wszystkich Komisji Rady Miejskiej przedstawili opinie do w/w uchwały. 

Głosowanie: 

za – 14 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrz. się – 0 głosów 

 

 

Uchwała Nr X.0007.82.2025 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 15 maja 2025 roku w sprawie 

utworzenia Klubu Dziecięcego "JUNIOR" w Siennicy oraz nadania statutu Klubu 

Głosowanie: 

za – 14 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrz. się – 0 głosów 

 

Uchwała Nr X.0007.83.2025 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 15 maja 2025 roku w sprawie 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej - ulicy 

Ogrodowej w Siennicy 
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Głosowanie: 

za – 14 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrz. się – 0 głosów 

 

Uchwała Nr X.0007.84.2025 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 15 maja 2025 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy w miejscowości Siennica 

Głosowanie: 

za – 14 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrz. się – 0 głosów 

 

 

Uchwała Nr X.0007.85.2025 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 15 maja 2025 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości  Siennica, gm. Siennica 

Głosowanie: 

za – 14 głosów 

przeciw – 0 głosów 

wstrz. się – 0 głosów 

 

Nie podjęte zostały następujące  uchwały: 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego 

nieruchomości położonej w miejscowości Siennica, gm. Siennica 

Przewodniczący wszystkich Komisji Rady Miejskiej przedstawili opinie do w/w uchwały. 

Głosowanie: 

za – 0 głosów 

przeciw – 14 głosów 

wstrz. się – 0 głosów 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego 

nieruchomości położonej w miejscowości Dłużew, gm. Siennica 

Przewodniczący wszystkich Komisji Rady Miejskiej przedstawili opinie do w/w uchwały 

Głosowanie: 

za – 0 głosów 

przeciw – 14 głosów 

wstrz. się – 0 głosów 

 

Ad. pkt 11 

Sprawy różne i wolne wnioski:  

Przewodniczący Rady zapytał o postępy w realizacji kanalizacji w ramach programu KPO. 

Przewodniczący zapytał również o oświetlenie na ulicy Wierzbowej. Burmistrz odpowiedział, że 

sprawa jest monitorowana przez urząd. Burmistrz poinformował, że na ulicy Mińskiej zostało 

wymienione oświetlenie i obecnie znajduje się ono bliżej drogi prowadzącej do BOM-u. Gmina 

złożyła wspólny wniosek z gminą Latowicz, by zwiększyć szanse na uzyskanie głosów i zdobycie 

środków w ramach Budżetu Obywatelskiego Mazowsza (BOM). Część merytoryczna projektu 

została już zatwierdzona. 

Jeden z sołtysów zapytał o planowany remont ulicy Dworkowej. Burmistrz odpowiedział, że remont 

ruszy po przyjęciu projektu. 

Burmistrz poinformował również, że w centrum Siennicy przy kwiaciarni powstały słupki, które 

ułatwiają wyjazd z ulicy Tartacznej. Dodał, że podobne słupki planowane są również wzdłuż ulic 

Mińskiej i Modrzewiowej w kierunku Tartacznej. 
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Ad. pkt 12 

Dziękując wszystkim za udział w obradach, Pan Przewodniczący dokonał zamknięcia                                      

X zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Siennicy. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 
Protokołowała:        Przewodniczący Rady Miejskiej 

     

Inspektor ds. Rady Miejskiej                  /-/ Piotr Ceregra  

   

Magdalena Szczurowska 

 
Protokół stanowi zwięzłe odzwierciedlenie przebiegu obrad natomiast szczegółowy przebieg obrad został utrwalony w 

formie nagrania dokonanego za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagranie to jest dokumentem 

elektronicznym. Jest przechowywane w Urzędzie Miasta i Gminy oraz dostępne dla wszystkich zainteresowanych za 

pośrednictwem internetowego Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Siennica oraz stronie: 

https://siennica.posiedzenia.pl/ 

https://siennica.posiedzenia.pl/

